Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-63967-10-07-2025 (Lot 1) 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 - Proteza, kanjula dhe materiale të përgjithshme: 

190,222,881.76 (njëqind e nëntëdhjetë milion e dyqind e njëzet e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

një pikë shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH ose 1,966,534.50 (një milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e tridhjetë e katër pikë pesëdhjetë) euro pa TVSH. 

http://www.obp.al/

Adresa: Rruga “Reshit Collaku” , Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) – www.obp.al  

2 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: